Bbensesa Jlapuca BauecnaBoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

OH-1

OH-2

OH-3

OH-4

OH-5

OH-6

OH-7

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKHU

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napuvca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

DaTa
cocTaBJiIeHUnA
oT4yeTa

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Bensesa Jlapuca BayecnasoBHa

003852

27.02.2008

0b6beKT
OLLeHKMU

CoopyxeHusa

CoopyxeHus

COOPY>XXEHUS

HeXXxunoe
nomMmewleHmne

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

HeXXxunoe
nomMmellieHmne

Hexwunoe
nomeuieHne

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



OH-8

OH-9

OH-10

OH-11

OH-12

OH-13

OH-14

OH-15

OH-16

OH-17

OH-18

OH-19

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

15.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

18.01.2024

23.01.2024

02.02.2024

02.02.2024

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

XKUJI0N A,0M

XKNJ0N O,0M

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKN0N O,O0M

XKUJI0W A,0M

XKNJI0N OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



OH-20

OH-21

OH-22

OH-23

OH-24

OH-25

OH-26

OH-27

OH-28

OH-29

OH-30

OH-31

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

02.02.2024

02.02.2024

01.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

12.02.2024

XKUJI0N A,0M

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

obopypnosaHue

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU



OH-32

OH-33

OH-34

OH-35

OH-36

OH-37

OH-38

OH-39

OH-40

0T-41

0T-42

0T-43

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

15.02.2024

15.02.2024

22.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

12.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

XKUJI0N A,0M

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe
nomeLlleHue

XKNJ0N O,0M

XKUJI0W A,0M

XKN0N O,0M

HeXxusoe
noMetleHmne

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



OT-44

OT-45

OT-46

oT-47

OT-48

0T-49

OT-50

OT-51

OT-52

OT-53

0OT-54

OT-55

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



OT-56

OT-57

OT-58

OT-59

OT-60

OT-61

0T-62

OT-63

0OT-64

OT-65

OT-66

OT-67

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



OT-68

OT-69

OT-70

oT-71

OT-72

OT-73

OT-74

OT-75

OH-76

OH-77

OH-78

OH-79

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

25.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

18.03.2024

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

HeXxusoe
noMetleHmne

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

HeXXunoe
nomMmelleHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



OH-80

OH-81

OH-82

OH-83

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OueHwWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

20.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

27.03.2024

KBapTupa

XKWUaon oom

XKUJI0N A,0M

HeXwunoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK



