Беляева Лариса Вячеславовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Беляева Ларис	Беляева Лариса Вячеславовна		
			003852			
Дата вкл	почения в реестр члено	в РОО	27.02.2008			
составления		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
OH-1	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.01.2024	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости	
OH-2	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.01.2024	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости	
OH-3	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.01.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости	
OH-4	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
ОН-5	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
OH-6	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
OH-7	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	

OH-8	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-9	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-10	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-11	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-12	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-13	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-14	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-15	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-16	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OH-17	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-18	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-19	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

OH-20	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-21	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-22	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-23	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-24	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-25	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-26	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-27	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-28	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	08.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-29	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-30	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-31	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

OH-32	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-33	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-34	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-35	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-36	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-37	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-38	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	27.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-39	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	27.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-40	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OT-41	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-42	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-43	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

OT-44	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-45	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-46	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-47	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-48	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-49	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-50	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-51	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-52	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-53	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-54	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-55	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

OT-56	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-57	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-58	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-59	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-60	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-61	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-62	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-63	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-64	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-65	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-66	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-67	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

OT-68	Частнопрактикующий Оценщик Беляева	14.03.2024	транспортное	рыночная	Оценка движимого
	Лариса Вячеславовна		средство		имущества
OT-69	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-70	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-71	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-72	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-73	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-74	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OT-75	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОН-76	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	25.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-77	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
OH-78	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-79	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

OH-80	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OH-81	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-82	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
OH-83	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	27.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости